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دکتر محمدمهدی جعفری زاده
 

بیش از 40 سال است 
هنوز این مشکل حل نشده است، چرا؟!

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
تحلیل خبر

دکتر محمدمهدی جعفری زاده
یادداشت 

روز

اعلام قیمت طلا و سکه ۹ دی ماه ۱۴۰۳

سکه 57 میلیون 

و ۸05 هزار تومان!
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تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید

رئیس هیئت امنای سناد دیه کشور:

بیش از 7 هزار زندانی 

مهریه داریم
*بیش از 7 هزار خانواده، متلاشی و مرد آن، در زندان!

*هنوز بعد از 40 سال، مشکل »مهریه« حل نشده است!

استاندار فارس تاکید کرد؛

ارزیابی مدیران فارس براساس شاخص ها است  
یکی از راهکارها برای توسعه سرمایه گذاری است
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به همت سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز رقم خورد؛

افزایش نشاط اجتماعی با رویکرد ورزشی در محلات شیراز 
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تنش و اضطراب  و  بدون دغدغه  زندگی  یعنی  زندگی خوب، 
و با آسایش و آرامش زندگی کردن. هنگامی که در کشور ما، 
سرآغاز زندگی مشترک با ترس از مهریه و زندان و بدهکاری 
سنگین همراه است، این چه نوع زندگی است؟ در این حال و 
هوای ترسناک، پسران جوان و آماده ازدواج، ترجیح داده اند 
مند  دغدغه  و  تحمیلی  زندگی  یک  درگیر  و  بمانند  مجرد  که 
نشوند. از یک طرف مسئولان شعار می دهند که میلیون ها جوان 
مجرد باید ازدواج کنند و به آنها کمک می کنیم، اما از طرف 
دیگر هنوز نمایندگان مجلس شورای اسلامی و شورای نگهبان 
نتوانسته یا نخواسته اند مشکل  و مجمع تشخیص مصلحت نظام، 
مهریه را حل کنند و آینده دلهره آور را از صفحه ذهن جوانان 
سخت  بسیار  شرایط  در  خانواده  تشکیل  جهت  البته  بزدایند. 
اقتصادی کنونی، همه مقدمات و مؤخرات ازدواج با ده ها مشکل 
مردافکن توأم است؛ نبودن درآمد کفی و شغل مطمئن، نداشتن 
مایحتاج  گرانی  عروسی،  مراسم  هزینه های  مسکن،  و  سرپناه 
و  درمان  و  دارو  بهداشت،  پوشاک،  خوراک،  همانند  زندگی 
...تا برسد به پس از ازدواج و هزینه های فرزندآوری، جوانان 
معصوم را در شرایط بدی قرار داده است اما مقوله مهریه علاوه 
بر همه این هزینه ها، زندان و بدهکاری سنگین هم دارد که همه 
اینها سدّ سکندری در مقابل ازدواج ساخته و سن ازدواج را به 

شدت بالا برده است.
مشکل مهریه که دیگر ربطی به آمریکا و اروپا و تحریم ندارد! 
دست قانونگذاران است و با اندکی تدبیر و مدیریت می توانستند 
در 46 سال گذشته آن را حل کنند تا کار به اینجا کشیده نشود. 
کسی نیست به اینها بگوید شما حقوق می گیرید و صندلی هایی 
را اشغال کرده اید تا مشکلات ملت را حل کنید، پس چرا حل 
قابل  هیچکدام  البته  که  نمی توانید؟  یا  نمی خواهید  نمی کنید؟ 

قبول نیست.
و  با آسایش  و  تنش  و  بدون دغدغه  زندگی خوب  بیایید یک 
آرامش را برای مردم فراهم کنید. باور کنید این طور هم خدا 

راضی می شود و هم بندگان خدا.
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مدیرعامل شرکت آبفا شیراز خبر داد؛

پیشرفت 70 درصدی 
خط انتقال آب شهر صدرا 

از غرب به شرق

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

 موفقیت سند توسعه فرهنگی از مسیر 
4هم افزایی و تعامل می گذرد

فرزانه صادق وزیر راه وشهرسازی:

دسترسی افراد کم درآمد به مسکن بسیار مشکل است
2

بیانیه اتحاد و همدلی اعضای شورای اسلامی شهر شیراز

بسم الله الرحمن الرحیم
 إنِمََّا المُْؤْمنُِونَ إخِْوَةٌ فأََصْلحُِوا بیَنَ أَخَوَیکمْ وَاتقَُّوا الَلهّ لعََلکَّمْ تُرْحَمُونَ

مؤمنان برادران یکدیگرند؛ پس میان برادرانتان صلح 
که  باشد  کنید؛  پیشه  الهی  تقوای  و  کنید؛  برقرار 
 - حجرات  مبارکه  )سوره  شوید.  رحمت   )مشمول( 

آیه )10(
 سلام و درود بی پایان الهی تقدیم به همه انبیاء، اولیاء، 
ایران  اسلامی  امت  و  انقلاب  امامین  صدیقان و شهدا 

بخصوص مردم شریف و ولایتمدار شیراز جنت تراز
خود  غیور  و  رزمنده  برادران  خروش  صدای  هنوز   
دفاع  ماندگار  حماسه  و  خون  و  آتش  هنگامه  در  را 
مقدس و سوز حزین مادران و همسران شهدا از فراق 
جانبازان  صبر  و  درد  از  پر  آه  و  جگرگوشه هایشان 
آزادگانی که  جانکاه  بهت  و  زنده  این شهدای  عزیز 

پس از سالها فراق، لبخند آزادی شان بر مزار عزیزانشان خشک شد ملکه جانمان است و غبطه بر غیبتمان در بزم آسمانی 
همراهان شهیدمان که صدای قهقهه مستانه شان کهکشان ها را تا مرزهای بهشت خدا پر ساخته در عمق وجودمان احساس 
می شود اعضای شورای اسلامی شهر مقدس شیراز سومین حرم اهل بیت )ع( در ایران اسلامی، مفتخرند که بر سر پیمان 
الهی خویش با ارکان انقلاب اسلامی استوار مانده و با تلاش های جهادی، خویش برای نقش بستن تبسم شادی و رضایت بر 
لبان شیرازیان و ایرانیان عزیز و به بار نشستن درخت اعتماد عمومی و امید در دل همشهریان محبوب تر از جانمان همچون 
سالهای دفاع مقدس تمام همت خود را به کار بسته اند تا نهال عمل صالحی کاشته شود که ثمره آن در سالهای آتی همه ما 

را به مسافران کشتی نجات و رستگاران از این جهان مادی ملحق نماید. ان شاء الله.
مردم عزیز و، شریف، بزرگان، علما خانواده های معزز شهدا و ایثارگران عزیز بی تردید گفت و شنودهایی که در صحن 
علنی شورا مورخ دوم دی ماه در سالروز میلاد با سعادت صدیقه طاهره و شفیعه اهل عالم. حضرت زهرای مرضیه سلام ... 
علیها رخ داد موجبات ناخرسندی و زمینه ساز کدورت و نگرانی شما از خادمان خودتان در شورای اسلامی را فراهم نموده 
که صادقانه و متواضعانه می پذیریم حق با شماست. ما اعضای شورای اسلامی شهر شیراز ضمن عذرخواهی از پیشگاه مردم 
شریف، نجیب، ادیب و فهیم شیراز متفقاً پیمان می بندیم چونان گذشته همه همت جهادی و تلاش خستگی ناپذیر خود را 
برای خدمت به مردم عزیز شیراز در این ایام سرنوشت ساز کشور بکار ببندیم و از رفتارهایی که موجب اختلاف افکنی را 

فراهم می نماید، به شدت بپرهیزیم. " ربنا اغفر لنا و لاخواننا الذین سبقونا بالایمان"

اعضای شورای اسلامی ششم - نهم دی ماه هزار و چهارصد و سه

رکورد جدیدی از بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در پرداخت تسهیلات امسال
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